
 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  DEL 10.02.2022 

 

OGGETTO: acquisto macchine uso ufficio – sostituzione gruppo continuità -  determina di acquisto e  

prenotazione risorse  

 

IL DIRETTORE 
 il D. Lgs. n. 165/2001 che ha recepito la normativa indotta dal decreto legislativo n. 29/1993 e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

 il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Bologna, deliberato dal Consiglio Direttivo ai 

sensi dell’art. 27 bis del citato D.Lg.vo n. 29/1993, in data 6 febbraio 2002; 

 il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Bologna; 

 gli artt. 30 c. 1 e 36 del D.Lgs. 50/2016 “Codice dei Contratti pubblici”; 

 Le Linee guida ANAC n.4 approvate con delibera 1097 del 26/10/2016; 

 il Regolamento per gli acquisti sotto soglia comunitaria approvato con delibera del 29/3/2018; 

 la capienza del relativo capitolo di bilancio; 

 

premesso che 

causa rottura del precedente apparato utilizzato presso gli uffici di Sede, si rende necessaria la sostituzione 

dell’attuale gruppo di continuità collegato al server contenente tutto l’archivio documentale e files dell’Ente;  

 

ritenuto  

di utilizzare lo strumento di acquisto tramite mercato elettronico per tale approvvigionamento; 

 

effettuata 

ricerca di mercato per individuare le caratteristiche tecniche ed economiche del prodotto da acquistare; 

 

individuato  

il prodotto da acquistare, che risulta in linea con i prezzi di mercato e le caratteristiche tecniche necessarie agli 

scopi dell’Ente; 

 

visto 

lo Statuto dell’Ente ed il Regolamento degli organi e di organizzazione; 

 

 

DETERMINA 

 

 di affidare alla ditta DN SOFT  -  tramite apposita stipula digitale realizzata sul portale ME.PA - la 

fornitura di n. 1 Gruppo di continuità, al costo di € 249,00 + iva; 

 

 di prenotare l’importo complessivo sul relativo capitolo di bilancio che presenta sufficiente 

disponibilità; 

 

 di liquidare - previa verifica della regolarità della fornitura del servizio – le fatture che verranno 

emesse dal soggetto di cui sopra a fronte della fornitura affidata. 

 

 

f.to         Il Direttore 

 Dott. Raffaele Ferriello 

                

 

 


